
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 28.12.2016г. № 1557 
«Об утверждении Порядка осуществления министерством 
здравоохранения Калужской области и находящимися в его 
ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий 
главных администраторов доходов бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации, Перечня администраторов 
доходов бюджетов бюджетной системы Российской 
Федераций, подведомственных главному администратору 
доходов - министерству здравоохранения Калужской 
области» (в редакции приказа от 25.01.2017 №57, от 02.03.2017

/ ■ №221) V

В связи с необходимостью закрепления за министерством дополнительного кода 
классификации доходов бюджетов ПРИКАЗЫВАЮ:

Г. Внести изменения в приложение № 1 «Для министерства здравоохранения Калужской 
области» к Порядку осуществления министерством здравоохранения Калужской области и 
находящимися в его ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных 
администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации* утвержденному 

Л приказом министерства здравоохранения Калужской области от 28.12.2016г, №1557 «Об 
утверждений Порядка осуществления министерством здравоохранения Калужской области и 
находящимися в его ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных 
администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, Перечня 
администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, 

> подведомственных главному администратору доходов - министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказа от 25.01.2017 №57, от 02.03.2017 №221), дополнив 
строками; ;

740 21945161 02 0000 151
Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на реализацию 
отдельных полномочий в области лекарственного обеспечения из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

740 21990000 02 0000 151
Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

2.. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра 
начальника управления бюджетного планирования и внутреннего финансового контроля 
Ковалеву Ю.В.

Министр К.Н.Баранов


